Zebry (Rzebry)

Rzebri

(1435, c. 1456)

Ex registro indicii Lompzensis:

In presencia ducis Boleslai ... in causa inter  
 nobiles Præozslauum heredem de Glinky ab  
 una et Johannem, Dadzibogium et Nicolaum,  
 heredes de Rz. ab altera partibus, nobiles  
 Johannes, Dadzibogius et Nicolaus, heredes de  
 Rz. obligati sunt nobili Præzslao heredi  
 de G. 16 sexag. per spacium 8 annorum  
 pro nobili Bronislao herede de Rz. sub  
 pena quinquagesimali [solvere.]

2114

Roi

Rzebrowskye granicies (1439, c. 1456)  
dux donavit partem silve super fluvio Stepna  
inter granicies Borewskye, Choscrypyro et Rz.  
in distr. Lacroerimiensi prope Rosan, Jacussio  
de Myluny, huiusmodi pars silve Bronissio  
Rzebro est distincta.

Item dux donavit predicto Jacussio et eius pue-  
ris  $\frac{1}{2}$  mansum cum ripa fluvii Rosanyera  
iuxta hereditatem [opuska] Jacussii in distr.  
Lacroerimensi prope Rosan.

M.K.3.225.

2614

Rzebrowskye (1444, c. 1456)  
Jaschek de Rzwoen totam ipsius here-  
ditatem Schigi in distr. Lacroczimnensi  
prope Rozan, Jacussio de Liluna ven-  
didit. Item scribetur ius feudonium  
super hereditatem Schigi et partem  
ipsius silve super fluvio Stepna inter  
granicies Rozewskye, Choscriniwo et  
Rzebrowskye in distr. Lacroczimnensi  
prope Rozan per 8 gr.

M.K. 3, 296

Rzalbi

? 1446

(1444, c. 1456)

In iudicio Rozanensi Przeslans de  
 Glinky recognovit, quia sibi nobilis.  
 Thomas de Rz. solvit 8 sexag. pro  
 Nicolao f. suo et dictus Thomas debet  
 tenere terram pro terra, quam dictus filius  
 suus tenuit in Rz., quia filius non  
 potuit solvere eandem [terram], videlicet  
 Bronissi de ibidem.

M.K. 4.26

Rox /

Rzebri

(1451, c. 1456)

Dux Boleslaus 10 mansos sui ducatus [Nadu-  
nays] vulgariter nuncupatos in distr. Lacro-  
czimiensi prope Roxan, quos alias Janthonye  
de Lyran ~~ten~~ tenuit et qui decessit prole  
non relicta et ad ducem devolutos, inter  
granicies Rzebrzowsky et Stanislai Lyranskye  
circa borram Dzywan, cum una rippa  
fluvii Nareff, nobili Bronissio de Rz. alias  
Stozemyeschmyza donat.

M.K. 4.123

Paw. Rożan / Sielun

Rzebrzewsky granices (1851, c. 1856)

(10 manni [Madunayn] in distr. zar. prope Rożan  
inter granices Rz. et zyrianskize cino.  
borram Dziwan cum 1 ripe fl. Nove

dist. n. de

sub. Rzebri alias Strengieschnyca

N. K. 4, 123.

Paw. Ż. Dziwan  
Ż. Perose

Zebry

Roz. /

(11771)

Sigis mundus Johannis de Zebry de arm. Polkove  
- testis quum Rame de Kuzantky  
inducit contra dom. Janussine  
ducem Masovie